1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ - PMG
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, PROVA DE TÍTULOS E CURSO INTRODUTÓRIO

EDITAL 003/2011 – SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM, torna público a decisão do
recurso interposto pela candidata abaixo, referente ao dia de realização da Prova Objetiva do Concurso Público, nos termos do Edital
003/2011 – SESAU.

DECISÃO DO RECURSO INTERPOSTO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO SITUAÇÃO

040802 ELISABETH DE CARVALHO TRINDADE 00000277739044 005
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JD
CONCEIÇÃOZINHA

INDEFERIDO

Guarujá, 14 de dezembro de 2011.

Paula dos Santos Fontes Escudero
Presidente da Comissão do Concurso Público